SHOQERIA “ART EKSPORT IMPORT” Sh.a
ASAMBLEJA K AKSIONAREVE

VENDIM
Nr.2 daté 27 .07 .2011

Sot mé daté 27.07.2011. ora 12:00 né& adresén Rr “Ismail Qemali™, pall. Abissnet.
Tirané. u mbajt mbledhja ¢ Asamblesé sé¢ Pcrgjithshme t& Aksionaréve (& Shoglris¢
“ART EKSPORT IMPOR'T™ Sh.a.

N bazé t& nenit 144 dhe 145 te ligjit nr.9901. datc 14.04.2008 ~“Pér tregttarét dhe
shogérité tregétare™ mbledhja konsiderohet ¢ rregullt.
Aksionarét ¢ pranishém né mbledhje. pasi u njohén me rendin ¢ ditds dhe
shqvyrtuan dokumentacionin pérkatés,

VENDOSEN:

I- 1¢ miratojné statutin ¢ ri (€ shoqéris¢ “ART EKSPORT IMPOR'T ™ Sh.a nt
bazé (& ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér trepétarét dhe shogeritd tregétare™

2- K y vendim hyn né fugi sot. mé dat¢ 27.07.2011

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

SHOQERIA “2K GROUP™ SH.P.K

. /
Administratore , ) me
Brixhilda KOKEDHIMA JHLOG A

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGETISE DHE ENERGJITIKES.
Pérfaqesuar me autorizimin nr.4954/1 Prot., date 21.07.2011 nga

Znj.Valentina Murrashi 1/01 /@M%/Kg 7 J/C(V&&Zl " /} 5
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